
   

Dodatek č. 1 - 72/2/2016 

 ke Smlouvě o dílo č. 20/2/2016 
na realizaci stavby 

„Stavební úpravy a změna užívání v pavilonu stravování SVČ – Albrechtická 414, 

Most“  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

  

I. 

Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel:    statutární město Most 

 Zastoupený:    Mgr. Janem Paparegou, primátorem města  

 Sídlo“    Most, Radniční 1, PSČ  434 69  

 IČO:    00266094 

 DIČ:     CZ00266094  

 Bankovní spojení:  XXXXXX 

 Č. ú. výdajového:        XXXXXX 

  Č. ú. příjmového:  XXXXXX 

 ( dále jen objednatel ) 

 

1.2 Zhotovitel:  MICROCONSULT s.r.o. 

 Zastoupený:  Karlem Rosenbaumem, jednatelem 

 Sídlo:   U Zámeckého parku 682, 436 01 Litvínov   

 IČO:   64053482  

 DIČ:   CZ64053482   

 Bankovní spojení: XXXXXX     

 Č.ú.   XXXXXX  

 Zapsán v obchodním rejstříku vedeném  krajským soudem v Ústí nad Labem 

            oddíl C, vložka 10058 

            ( dále jen zhotovitel ) 

 

dohodly se dnes takto: 

čl. I 

 

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva 

o dílo ze dne 7. 4. 2016 (dále též smlouva).               

  

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění 

takto: 

    

V článku V. Cena se vypouští text: 

 

 

5.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 1 425 181,81 Kč bez DPH. K ceně 

díla bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

 



   

Slovy:  

jedenmiliončtyřistadvacetpěttisícjednostoosmdesátjednakorunčeskýchosmdesátjednah

aléřů 

 

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. III., 

odst. 3.3 této smlouvy. 

 

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

 

5.2 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 1 425 181,81 Kč bez DPH.  

 

Slovy:  

jedenmiliončtyřistadvacetpěttisícjednostoosmdesátjednakorunčeskýchosmdesátjednah

aléřů 

 

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. III., 

odst. 3.3 této smlouvy. 

 

V článku VI. Platební podmínky se vypouští text: 
 

6.4 Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,  zejména 

pak:  

 - název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele 

           - pořadové číslo dokladu 

- číslo smlouvy objednatele 

- rozsah a předmět zdanitelného plnění 

- datum vystavení dokladu 

- datum uskutečnění zdanitelného plnění 

- datum splatnosti 

- cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena 

- oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami 

podepsaný soupis prací 

  - podpis oprávněné osoby. 

Bez kterékoliv z těchto náležitostí konečná faktura nebude proplacena. 

 

6.7 Plátce DPH statutární město Most, ul. Radniční 1/2 , Most, IČO 00266094, DIČ 

CZ00266094 jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy o dílo a které 

odpovídá číselnému kódu klasifikace CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, 

tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani 

a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané 

hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim 

přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků. Daň z přidané hodnoty je povinen 

přiznat a zaplatit poskytovatel plnění (zhotovitel). 

 

a nahrazuje se textem tohoto znění:  
 

6.4 Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,  zejména 

pak: 



   

 - název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele 

            - pořadové číslo dokladu 

         - číslo smlouvy objednatele 

- rozsah a předmět zdanitelného plnění 

- datum vystavení dokladu 

- datum uskutečnění zdanitelného plnění 

- datum splatnosti 

- cenu bez DPH 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena 

- oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami  

podepsaný soupis prací 

- podpis oprávněné osoby. 

 

Bez kterékoliv z těchto náležitostí konečná faktura nebude proplacena. 
 

6.7 U předmětného plnění se použije režim přenesení daňové povinnosti dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH je 

povinen přiznat a zaplatit objednatel plnění. 

 

V článku XII. Závěrečná ujednání se přidávají tyto odstavce: 

 

12.13 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v 

souladu s tímto zákonem uveřejní statutární město Most, a to nejpozději do 10 

pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 

uveřejnit smlouvu v registru MICROCONSULT s.r.o. 

 

12.14 Po uveřejnění v registru smluv obdrží MICROCONSULT s.r.o. do datové 

schránky/e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, 

je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 

kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 

MICROCONSULT s.r.o. nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 

smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informována. 
 

1.3 V dalším zůstává smlouva nezměněna. 

 

čl. II 

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 

objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel a nabývá účinnosti dnem podpisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 V Mostě dne 25.7.2016   V Mostě dne 22.7.2016 

 

  

 

Za objednatele :    Za zhotovitele : 

 

        

 

 

 

 

 ........................................                  ............................................... 

      Mgr. Jan Paparega                           Karel Rosenbaum 

     primátor statutárního města Mostu    jednatel   

                         

 

 

 

 

 

 

 

  Datum  
Jméno, příjmení / příp. 

organizace 
Funkce, ORJ Podpis 

Zpracoval/a/i/y: 21.7.2016   Jan Kritzbach referent OIaKH   

Vedoucí odboru: 21.7.2016   Bc. Olga Vyleťalová 
pověřena 

vedením 

OIaKH 

  

Správce rozpočtu: 20.7.2016   Bc. Gabriela Šotová 
Ekonomka 

OIaKH 
  

☐dotace EU apod. ☐podmíněná pohledávka ☐podmíněný závazek _____________Kč (vč. DPH) 

Za OF posoudil/a:  21.7.2016  Ing. Bc. Karel Šmrha  Referent OF   

AK – právně posoudil/a: 

 21.7.2016 
 Mgr. Petr Janák 

KINDL & PARTNEŘI 

advokátní kancelář s.r.o. 

Advokátní 

kancelář 
  

Uveřejnění v registru smluv: ☐NE ☐ANO  

 

 
Anonymizovat smlouvu: ☐NE ☐ANO 

Za VM schválil/a: 25.7.2016   Ing. Marek Hrvol 
  Náměstek 

primátora 
  

Schváleno v: ☐ PPM / ☐ RmM / ☐ ZmM – dne ________________ 

Datum uveřejnění smlouvy:  

Poznámka: 

U předmětného plnění se použije režim 

přenesení daňové povinnosti dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů.  

Veřejná zakázka č. 1004/2016. 

 ID profilu zadavatele: P16V00109804 

ID smlouvy z registru smluv:  

 


